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Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BERNAY - du 16/12/2023

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

2

Nom
DAUMAS Julie

LEROUX Emma

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BERNAY

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
DE BOUCLON Antonin
PEUDEVIN TimEo

Club
BERNAY
EVREUX ST MICHEL

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

2
3

Nom
CLEMENT Iris

MARTIN Marion
LAILLIER Julie

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

VERNON CIE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

2
3

Nom
BARREAU Bastien

DERRIEN Maxence
VATINEL Nathan

Club

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

LISIEUX

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

3

4

Nom
BRACHAIS Louna
MARTIN Sharona

CONSTANT Zoe

SGARBAN Lucy

Club
BERNAY

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

THUIT SIGNOL

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt

Nom

Club

Mercredi 20 Décembre 2023

Licence
0045688L

0057815T

Licence
0038093F
0046452S

Licence
0040669F

0064483R
1000654K

Licence
0003659C

0001312B
00491441

Licence
0980050X
0018175F

1007750l

0019684W

Licence

Cat
U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL

Cat

D1
204

143

D1
185
176

D1
209

195
93

D1
247

210
211

D1
224
180

169

118

D1

D2
224

125

D2
161
170

D2
225

171
103

D2
257

219
212

D2
251
175

155

172

D2

au17/12/2023

Total Nb 10 Nb 9
428 3 13
268 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
346 1 8
346 1 7

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
434 3 8
366 5
196

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
504 16 18
429 7 9
423 2 11

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
475 7 15
355 3 7
324 4 2
290 3 6

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BERNAY - du 16/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
1 |PASQUIER Alban THUIT SIGNOL 0964073F
2 |BOUCHER Lois BEAUMONT LE ROGER | 0049193W

RISLE
3 |POTTEZ Noe THUIT SIGNOL 0996065E

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |DUPUIS Lilou LISIEUX 0965201G

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |LERAT Thibault CONCHES EN OUCHE 0971578N
HARDOUIN Hugo LISIEUX 0002664W

3 |FETU Timeo THUIT SIGNOL 0988510T

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |BLONDEL Elisa CHERBOURG EN 0637215A
COTENTIN
2 |LEPOITTEVIN Clarisse CARPIQUET 0985945E

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
1 BRIERE Adrien BERNAY 0898147X

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |LOPEZ Agnes GISORS 0045159L
2 | JASMIN Isabelle EVREUX ST MICHEL 0924964W
3 |DERRIEN Sabine LISIEUX 0061319B

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence

Mercredi 20 Décembre 2023

Cat
U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat

D1
211
223

218

D1
182

D1
270
210
214

D1
263

224

D1
252

D1
219
217
199

D1

D2
244
212

211

D2
182

D2
266
198
189

D2
257

232

D2
257

D2
228
199
216

D2

au17/12/2023

Total Nb 10 Nb 9

455 10 15
435 3 14
429 8 9

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
364 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

536 22 20
408 4 6
403

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
520 9 30

456 9 14
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9

509 16 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

447 7 13
416 5 13
415 3 10

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M) - BERNAY -du 16/12/2023
au17/12/2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
1

© 00| N o 0|bs

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt

a bW |IN |-

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt

Nom
PREVOST Michel

VANISOUVONG
Phonesavanh

DIEP Chan-Vandy

RICHARD Pierre
RABET Cyril
LECLERC Cyril
GUILLON Raymond
TOPCZYNSKI Pascal
FETU Joachim

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BERNAY

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BERNAY
GISORS
THUIT SIGNOL
GISORS
GISORS
THUIT SIGNOL

TIRVEILLIOT Francois LISIEUX

Nom

FOINET Dominique
SARAZIN Francine
LOYEZ Chantal
MURAIL FranCoise
BOULARD Sylvie

Nom

BERNUIT Philippe
POULARD Christian
DEMORY William
LENOBLE Georges

Nom
DUVAL Dylan

Nom

Club

EVREUX ST MICHEL
VERNON CIE
GISORS

EVREUX ST MICHEL
BERNAY

Club

VERNON CIE
VERNON CIE
LISIEUX

PONT ST PIERRE

Club
PONT AUDEMER

Club

Mercredi 20 Décembre 2023

Licence
0720025L

0806842C

0342255S

0022779K
0963770B
0383811L
0941395F
0845836M
0991629H
0870837M

Licence
0967391M
0617905L
0847166H
0827827M
0049425Y

Licence
0393509C
0753746P
0040092D
0357470E

Licence
1002742S

Licence

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat

D1
277

261

269

246
229
230
215
225
195
205

D1
246
236
235
200
168

D1
250
225
208
225

D1
252

D1

D2
278

277

266

262
229
224
234
221
217
188

D2
243
249
219
214
179

D2
251
234
225
202

D2
259

D2

Total

555

538

535

508
458
454
449
446
412
393

Nb 10

26

20

15

16

2
10
7

Nb 9
25

29

28

19
16
12
12
12

Nbre d'archers : 10

Total

489
485
454
414
347

Nb 10

11

7
9
9
1

Nb 9
19
18
4
12
11

Nbre d'archers : 5

Total

501
459
433
427

Nb 10

11
4

10
2

Nb 9
18
14

7
14

Nbre d'archers : 4

Total

511

Nb 10

10

Nb 9
30

Nbre d'archers : 1

Total

Nb 10

Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BERNAY - du 16/12/2023

FFTA au 17,/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HEUZE Sophie CONCHES EN OUCHE 0685024S | S1FCO 273 280 553 19 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LEJAL Jonathan CONCHES EN OUCHE 0460792L | S1IHCO 287 284 571 31 29
2 |PARTIOT MAURIN ST SEBASTIEN DE 0980342P | S1IHCO 281 283 564 26 33

Morgan MORSENT
3 |DESCHAMPS Tom PONT AUDEMER 0884607E | S1IHCO 275 266 541 12 39

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SERRUAU CHERON CONCHES EN OUCHE 0920332L | S2FCO 282 276 558 21 37
Aurelie
2 |MARYE Florence THUIT SIGNOL 0372259E | S2FCO 277 274 551 13 45
3 |HANTEVILLE Fabienne |ALENCON ADD 0862053P | S2FCO 276 274 550 13 44
4 |BARREAU Marie Flore EVREUX ALM 0595818D | S2FCO 266 274 540 16 36
5 |OSLOBANU Andreea BERNAY 0882134S | S2FCO 264 267 531 10 37
6 |BOCAGE Katia BERNAY 00227553 | S2FCO 254 255 509 4 37
7 |GUILBERT Celine BERNAY 0834498N | S2FCO 251 249 500 4 34
8 |[LANGLOIS Helene THUIT SIGNOL 0863196G | S2FCO 254 242 496 13 34

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |FOLLET Sebastien MONT ST AIGNAN 0433898D | S2HCO 287 290 577 37 23
2 |BARREAU Patrick ST SEBASTIEN DE 0343759B | S2HCO 286 288 574 34 26

MORSENT
BRACHAIS Guillaume MONT ST AIGNAN 08624997 | S2HCO 285 281 566 29 30
LANGLOIS William THUIT SIGNOL 0884846P | S2HCO 285 277 562 23 36
DESHAIES Herve PONT AUDEMER 099426672 | S2HCO 273 257 530 10 40

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HANRIOT Regis LES ANDELYS 0876867S | S3HCO 274 257 531 11 41
2 |LAMARRE Jacquie EVREUX ALM 0750190Z | S3HCO 247 263 510 5 35

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt
1
2

Nom
MOLLET Maelys
LHERMINIER Lola

Club
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
SERRUAU Kalvin

Club
CONCHES EN OUCHE

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt

© 0| N o 0|k W | N|F

[EEN
o

Nom

BANSARD Jessica
HOUARD Anais
HAMELIN Chloee
BONA Marjolaine
NORMAND Micheline
SERVEAU Magali
GHIRARDI Elisabeth
LEFETEY Elodie
LOPEZ Amelie

CHARBONNEAU
Madline

Club

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
BERNAY

CONCHES EN OUCHE
BERNAY

VERNEUIL SUR AVRE
EVREUX ALM

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt
1

w

® N oo~

10

Nom

LECLERC Landry
JAMES Clement
LEPRINCE Mickael

ROGER Sebastien
PIN Didier
LECOCQ Aurelien
DUTRY Erick
MOREL Marc

HARRE Sebastien

PAUPY Cedrick

Club
BERNAY
EVREUX ALM

ROUEN ROY
GUILLAUME

THUIT SIGNOL
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ST MICHEL

DOUVRES LA
DELIVRANDE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

CONCHES EN OUCHE

Mercredi 20 Décembre 2023

Licence
0032745T
0060793E

Licence
0920336R

Licence
0983133Y
0983135A
0042239M
0046963X
0984508T
0052589M
0457464V
09082927
0042241P
0060803R

Licence
0720028P
0046968C
0015816S

0384453J
08796117
0033331E
0046458Y
0848171A

0809016R

0689270G

Cat
U18FBB
U15FBB

Cat
U18HBB

Cat
S1FBB
U21FBB
S1FBB
S1FBB
S3FBB
S2FBB
S3FBB
S1FBB
S1FBB
S1FBB

Cat
S2HBB
S1HBB
S1HBB

S2HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB

S1HBB

D1
249
171

D1
190

D1
244
237
203
215
171
196
181
195
171
171

D1
248
252
241

243
226
196
200
185

188

174

D2
251
209

D2
236

D2
248
224
226
192
201
169
172
154
177
164

D2
259
238
239

230
241
211
179
188

183

191

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BERNAY - du 16/12/2023

au17/12/2023

Total

500
380

Nb 10 = Nb9
11 18
1 9

Nbre d'archers : 2

Total

426

Nb 10

8

Nb 9
11

Nbre d'archers : 1

Total

492
461
429
407
372
365
353
349
348
335

Nb 10 = Nb9
10 19
6 11
2 11
4 14
3 9
5 8
3 3
2 6
3 5
1 1

Nbre d'archers : 10

Total

507
490
480

473
467
407
379
373

371

365

Nb 10 Nb 9
12 17
13 17
7 22
10 15
8 14
3 11
4 4
4
2 9
1 11
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BERNAY - du 16/12/2023

FFTA au 17,/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
11 |LHERMINIER Christophe | CONCHES EN OUCHE 0054008E | S2HBB 173 183 356 4

12 |BUCHHOLTZER Kevin EVREUX ALM 0060621T | S1HBB 175 173 348 6 7
13 |DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 0826261K | S3HBB 135 110 245 2

Nbre d'archers : 13

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRIERE Adrien BERNAY 0898147X | S1HCL 239 254 493 8 24

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PREVOST Michel BEAUMONT LE ROGER | 0720025L S2HCL 281 282 563 28 27
RISLE

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DUVAL Dylan PONT AUDEMER 1002742S | U21HCO 264 248 512 7 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | HEUZE Sophie CONCHES EN OUCHE | 0685024S | S1FCO | 273 275 548 11 46

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEJAL Jonathan CONCHES EN OUCHE | 0460792L | S1HCO | 288 284 572 32 28

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | SERRUAU CHERON CONCHES EN OUCHE 0920332L | S2FCO 281 283 564 24 36
Aurelie

Tir 2 |OSLOBANU Andreea BERNAY 0882134S | S2FCO 249 272 521 11 35

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BERNAY - du 16/12/2023

FFTA au 17,/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FOLLET Sebastien MONT ST AIGNAN 0433898D | S2HCO 289 287 576 37 22
Tir 2 |BRACHAIS Guillaume MONT ST AIGNAN 08624997 | S2HCO 283 284 567 29 29

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 [MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T | U18FBB 242 251 493 13 16

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 0920336R | U18HBB 233 232 465 3 17

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE 0983133Y | S1FBB 249 239 488 10 13
Tir 2 | SERVEAU Magali BERNAY 0052589M | S2FBB 180 168 348 4 7

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

Tir 2 |LEPRINCE Mickael ROUEN ROY 0015816S | S1HBB 258 243 501 11 20
GUILLAUME

Tir 2 | PIN Didier CONCHES EN OUCHE 08796117 | S2HBB 221 226 447 8 13

Tir 2 | DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 0826261K | S3HBB 81 125 206 1 2

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 92

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0927135 LES ARCHERS DE BERNAY 0261836E DUVAL VANESSA

Liste des arbitres :
0428890K GUILBERT SEBASTIEN / O0787908X MICHONNEAU CATHERINE
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